PAGE
4

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	_________________                                                                                   № ____
п. Венцы

	О внесении изменения в решение Совета сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района от 15 декабря
2023 года № 7 «Об утверждении положений о размерах
и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты
премии по итогам работы за месяц служащим администрации
сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет»

[image: image1.jpg]EQ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 сентября              2022 года № 2611-р, статьей 57 устава сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, а также в целях совершенствования системы оплаты труда и стимулирования повышения эффективности работы служащих администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет, достижения более высоких результатов труда, Совет сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 15 декабря 2023 года № 7 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц служащим администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет» изменение, изложив приложение к положению о размерах и условиях оплаты труда служащих администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет, в новой редакции (прилагается).

2. Отменить решение Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 24 декабря 2024 года № 27 «О внесении изменений в решение 62 сессии от 15 декабря 2023 года «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц служащим администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет».
3. Главному специалисту сектора чрезвычайных ситуаций, организационно-кадровой работы и имущественных отношений администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района Григориадис Е.И. опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить его на сайте сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
	Председатель Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района

	В.Л. Ярмульский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения ___ сессии IV созыва Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от ______________ № ______
	«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Венцы-Заря Гулькевичского района  от 15 декабря 2023 года
«Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда,
о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц
служащим администрации сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района, осуществляющим первичный воинский учет»

	Проект подготовлен и внесен:

	главный специалист сектора
администрации сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

	Е.И. Григориадис

	Проект согласован:

	главный специалист сектора
администрации сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

	      К.В. Орешкина

	Заведующий сектором

администрации сельского поселения
Венцы-Заря Гулькевичского района

	Э.Б. Оленцова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

Совета сельского поселения

Венцы-Заря Гулькевичского района

от ____________ № ____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

к положению о размерах

и условиях оплаты труда служащих администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет

РАЗМЕРЫ

должностных окладов служащих администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района, осуществляющих первичный воинский учет

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Специалист по первичному воинскому учету
	7564

».
Главный специалист сектора администрации

сельского поселения Венцы-Заря

Гулькевичского района                                                              Е.И. Григориадис